
 

 
Centrum evropského projektování a.s. 

Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové (Evropský dům) 

Vyřizuje: Jiří Frýda            Dne: 5.2.2019, v Hradci Králové 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce s názvem: 

 

 

„Daňové poradenství obchodní firmy Zdravotnický holding 

Královéhradeckého kraje a.s. a vybraných dceřiných společností” 

 

 

Vážení, 

níže Vám v zastoupení pověřeného zadavatele, Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s., 

IČO: 25997556, sídlo: Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, poskytujeme vysvětlení 

zadávací dokumentace č. 1 k výše uvedené veřejné zakázce, a to na základě dotazu uchazeče o veřejnou 

zakázku. Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla zástupci zadavatele doručena emailem dne 

1.2.2019, tedy ve lhůtě pro zaslání dotazů. 

 

1) Dotaz uchazeče č. 1: 

Vážený pane Frýdo, 

dovolujeme si Vás kontaktovat jako uvedenou kontaktní osobu zástupce pověřeného zadavatele ve Výzvě k 
podání nabídky daňového poradenství obchodní firmy Zdravotnický holding Královehradeckého kraje a.s.  

Přílohou č.3 Výzvy k podání nabídky a Zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
služby je Smlouva o provedení daňového poradenství, přičemž z Článku 4 této Smlouvy vyplývá, že 
předmětem a účelem plnění jsou zejména účetní a auditorské služby (kontrola úplnosti účetnictví, ověření 
účetních postupů při zpracování účetnictví roku 2019, vypracování účetních výkazů, spolupráce na účetních 
podkladech potřebných pro ověření účetní závěrky auditorem) a nikoliv služby daňového poradenství. 

 

V případě, že jsou skutečně poptávány služby daňového poradce, bychom Vás chtěli požádat o upřesnění 
těchto služeb daňového poradenství. 

 

Předem Vám děkuji.. 

 



 

 
Centrum evropského projektování a.s. 

Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové (Evropský dům) 

2) Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadávací řízení pro daňové poradenství je vyhlášeno jako dílčí činnost daňového poradce související s roční 
uzávěrkou. Rozsah činností dílčího daňového poradenství je specifikován v zadávací dokumentaci a SoD. 
Zadavatel má již uzavřenou SoD na auditorské služby s jiným dodavatelem, které mj. spočívají v průběžném 
auditu účetnictví a postupů účtování. 
 

 
3) Závěr: 

 
Tímto vysvětlením zadávací dokumentace se ustanovení zadávacích podmínek nemění.Termín a místo pro 
podání nabídek veř. zakázky se taktéž nemění. 
 

 

 

 

___________________________ 

Za: Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje a.s 

Zástupce zadavatele 

Centrum evropského projektování a.s. 

Jiří Frýda 

 

 


		2019-02-05T12:57:56+0100
	Ing. Jiří Frýda




